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OPGØRELSE AF KRAV 

 

Udestående til EGEMOSE EL OG ENERGI ApS  

 

Kravet kan pr. 06-08-2025 opgøres således: 

 
Dato Tekst Beløb Balance 
05-08-2023 Faktura 19000 af 28-07-2023 24.876,14 24.876,14 
 (Renten er tilskrevet efter den 27-08-2023)   

29-09-2023 Faktura 19162 af 21-09-2023 2.581,25 27.457,39 
 (Renten er tilskrevet efter den 21-10-2023)   

13-11-2023 Inkassovarsel 100,00 27.557,39 
27-11-2023 Inkassogebyr 100,00 27.657,39 
04-12-2023 Renter indtil 04-12-2023 788,74 28.446,13 
04-12-2023 Indbetalt -100,00 28.346,13 
19-03-2024 Retsafgift, Betalingspåkrav/udlæg 750,00 29.096,13 
24-04-2024 Inkassosalær, Indenretligt 2.440,00 31.536,13 
19-09-2024 Mødesalær, Telefonmøde 400,00 31.936,13 
23-09-2024 Mødesalær, Telefonmøde 400,00 32.336,13 
06-08-2025 Yderligere renter fra 04-12-2023 til 06-08-2025 5.583,78 37.919,91 

 

 

Med venlig hilsen 

Advokaternes Inkasso Service 

 

Silje Christiansen, advokatsekretær 


